
 

                                            Zarządzenie Nr  56/2022 

Wójta  Gminy  Sławno 

z  dnia 7 czerwca 2022 roku 
 

  
w sprawie rozstrzygnięcia  czwartego otwartego konkursu ofert na  realizację zadań 

publicznych w Gminie Sławno w 2022 r. 
 

                Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990  r. o samorządzie  gminnym  

(Dz. U. z 2022  r. poz.559, ze zm.), art. 15 ust. 2h i 2j,  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku  publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.)   

w związku z uchwałą Nr XXXVIII/240/21 Rady Gminy Sławno z dnia 24 listopada 2021 r.  

w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Sławno z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  na rok 2022”, zarządzam, co 

następuje: 

         § 1. 1. Udzielam  dotacji  dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Sławnie  na realizację 

zadania obejmującego porządek i bezpieczeństwo publiczne w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej  w kwocie 3.000,00 zł. 

           2. Szczegółowe warunki realizacji zadania publicznego ureguluje umowa  zawarta 

pomiędzy Gminą Sławno  a powyższym podmiotem.  

 

       § 2. Unieważniam częściowo czwarty otwarty konkurs ofert na realizację zadania 

publicznego w zakresie turystyki i krajoznawstwa, zadania z zakresu podtrzymywania  

i upowszechniania tradycji narodowej; pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości 

narodowej, obywatelskiej i kulturowej  oraz na zadania z zakresu oświaty i wychowania, 

w  związku  z  brakiem  ofert na realizację tych zadań.  

 

       § 3. Ogłoszenie  wyników czwartego  otwartego konkursu ofert na realizację  w/w zadań 

publicznych w Gminie Sławno w roku 2022, które stanowi  załącznik do zarządzenia podaje 

się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  

w Sławnie, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Sławnie oraz na stronie 

internetowej www.ugslawno.pl. 

  

      § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

WÓJT GMINY SŁAWNO 

 
mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

 

 



                                                                                                                           Załącznik  

                                                                                                                             do Zarządzenia Nr 56/2022 

                                                                                                                            Wójta Gminy Sławno  

                                                                                                                            z dnia 7 czerwca 2022  r.  

OGŁOSZENIE  WYNIKÓW OTWARTEGO KONKURSU OFERT 

     Na podstawie  art. 18 a, art. 15 ust.2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  

o działalności pożytku  publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z  2020 r., poz. 1057, ze zm.) 

Wójt Gminy Sławno podaje do publicznej wiadomości  wyniki  ogłoszonego w dniu   

11 maja 2022 r. czwartego  otwartego konkursu ofert  na  realizację zadań publicznych  

w Gminie Sławno w 2022 roku :  

           1)   zadania obejmującego porządek i bezpieczeństwo publiczne w zakresie ochrony 

                 przeciwpożarowej; 

           2)  zadania  z zakresu turystyki i krajoznawstwa;       

           3)  zadania  z zakresu oświaty i wychowania;  

           4)  zadania z zakresu podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej; 

                pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej  

                i kulturowej, 

L.p. Nazwa oferenta  nazwa zadania publicznego  Wysokość przyznanej dotacji  

 ( w zł.) 

1. Ochotnicza Straż 

Pożarna  

w Sławnie 

ul. Kwiatowa 2  

26-332 Sławno 

zadanie obejmujące porządek  

i bezpieczeństwo publiczne w zakresie 

ochrony przeciwpożarowej  

          

                  3.000,00 zł. 

2.  

--------------------- 

 

zadanie  z  zakresu  turystyki  

i krajoznawstwa  

na realizację zadań  z  zakresu  

turystyki i krajoznawstwa konkurs 

został unieważniony w związku  

z brakiem ofert 

3.  

--------------------- 

 

zadanie z zakresu podtrzymywania  

i upowszechniania tradycji narodowej; 

pielęgnowania polskości oraz rozwoju 

świadomości narodowej, obywatelskiej  

i kulturowej  

na realizację zadań z zakresu 

podtrzymywania i upowszechniania 

tradycji narodowej; pielęgnowania 

polskości oraz rozwoju świadomości 

narodowej, obywatelskiej  i kulturowej 

konkurs został unieważniony  

w związku z brakiem ofert. 

4.  

------------------- 

 

 

 zadanie  z zakresu oświaty  

i wychowania  

na realizację zadań z zakresu oświaty  

i wychowania konkurs został 

unieważniony w związku z brakiem 

ofert 

 

                                            

 

 

 

 

 


